СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОСАДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

« 11 »  марта 2013 г.                                № 19                                   п. Красный Сад

Об утверждении Состава
постоянных комиссий

Собрания депутатов

Красносадовского сельского

поселения Азовского района

В соответствии с Уставом Муниципального образования «Красносадовское сельское поселение», Собрание депутатов Красносадовского сельского поселения

РЕШИЛО:

1.  Утвердить Состав  постоянных комиссий Собрания депутатов Красносадовского сельского поселения Азовского района согласно приложению.

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

3. Контроль исполнения данного решения возложить на Председателя Собрания депутатов Красносадовского сельского поселения Н. Л. Якубенко.

Глава Красносадовского

сельского поселения                                                                         Н. Л. Якубенко

Приложение

к Решению Собрания депутатов

Красносадовского сельского поселения от 11.03.2013 г. № 19
СОСТАВ
 постоянных комиссий Собрания депутатов Красносадовского сельского поселения Азовского района
Статья 1. Состав мандатной комиссии:

1. Якубенко Н.Л.

2. Кушнарева О.В.

3. Соловьева А.В.
Статья 2. Состав комиссии по экономической политике, бюджету, финансам, налогам и муниципальной собственности:

1. Новицкая О.И.

2. Рыжов А.В.

3. Конарев А.Н.

4. Данилов А.М.

5. Тумко В.А.

6. Слюсаренко О.В.

Статья 3. Состав комиссии по аграрной политике, продовольствию и природопользованию:
1. Конарев А.Н.

2. Данилов А.М.

3. Тумко В.А.

Статья 4. Состав комиссии по социальной политике, труду и защите прав граждан:

1. Кушнарева О.В.

2. Соловьева А.В.

3. Булганина Н.А.

4. Жукова Е.А.

Статья 2. Состав комиссии по промышленности, предпринимательству, средствам связи и жилищно-коммунальному хозяйству:

1. Рыжов А.В.

2. Тумко В.А.

3. Жукова Е.А.
Глава Красносадовского

сельского поселения                                                                                Н. Л. Якубенко